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BM.0002.12.2024 

Protokół Nr VII.2024 

sesji Rady Miasta Mińsk Mazowiecki, 

która odbyła się w dniu 16 października 2024 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim 

Otwarcia VII sesji Rady Miasta Mińsk Mazowiecki dokonała o godz. 17.07 

Przewodnicząca Rady Miasta – Barbara Reda. Poinformowała, że obrady sesji Rady 

Miasta Mińsk Mazowiecki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Administratorem danych osobowych zgromadzonych  

na nagraniach z sesji jest Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki z siedzibą przy ul. 

Konstytucji 3 Maja 1 w Mińsku Mazowieckim. Dane osobowe są przetwarzane w 

związku z realizacją obowiązku transmitowania i utrwalania sesji Rady Miasta 

wynikającym z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

oraz w celach archiwalnych przez okres wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 

lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Informacje w tym 

zakresie oraz dane kontaktowe inspektora ochrony danych dostępne są w Urzędzie 

Miasta Mińsk Mazowiecki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Mińsk Mazowiecki w zakładce Rada Miasta – Klauzula informacyjna – RODO. 

Przewodnicząca Rady Miasta – Barbara Reda przywitała Burmistrza Miasta – 

Marcina Jakubowskiego, Pierwszego Zastępcę Burmistrza Miasta – Roberta Smugę, 

Drugiego Zastępcę Burmistrza Miasta – Katarzynę Łaziuk, Sekretarz Miasta – Kingę 

Rosłoniec, Skarbnik Miasta - Grażynę Stachowicz, Radcę Prawnego – Mirosławę 

Gut, Radnych Rady Miasta oraz wszystkich, którzy uczestniczą i oglądają sesję. 

Następnie sprawdzono liczbę radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Przewodnicząca Rady Miasta przekazała, że w sesji uczestniczy 12 radnych 

(nieobecni radni: Sylwia Idźkowska, Dariusz Kulma, Piotr Lichota, Łukasz Lipiński, 

Ewelina Oberzig, Tomasz Ruciński, Arleta Wojciechowska-Kajak, Anita Woroncow 

oraz Mariusz Żyła) i w związku z tym stwierdziła kworum do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. 

Przewodnicząca Rady Miasta poinformowała, że sesja została zwołana na podstawie  

art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – na 

wniosek Burmistrza Miasta. Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami 

uchwał zostało udostępnione za pośrednictwem e-Sesji 15 października 2024 r. W 

porządku obrad ujęto 4 projekty uchwał i przedstawiał się on następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Podjęcie uchwał: 

a) zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Mińsk Mazowiecki w obszarze środkowo - wschodnim, obszarach 

Centrum: A, B, C, D, E i obszarze F.; 
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b) w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej składającej się z działki Nr 7968 położonej w 

mieście Mińsk Mazowiecki przy ul. Stankowizna w trybie ustawy z dnia 16 

grudnia 2020 r. o zbywaniu nieruchomości z rozliczeniem "lokal za grunt". 

3. Zamknięcie obrad. 

Ad 2. Podjęcie uchwał: 

a) zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Mińsk Mazowiecki w 

obszarze środkowo - wschodnim, obszarach Centrum: A, B, C, D, E i 

obszarze F. 

Burmistrz Miasta poinformował, że w projekcie uchwały wyodrębnia się obszar 

dotyczący parkingu płatnego oraz usług administracji na terenie gdzie obecnie 

znajduje się Top Market i o którym dyskutowano na ostatniej sesji Rady Miasta. W 

przypadku podjęcia przedłożonej uchwały, na najbliższą sesję Rady Miasta zostanie 

przedłożony projekt w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dotyczący tylko i wyłącznie tego obszaru.  

Uchwałę Nr VII.56.2024 zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Mińsk Mazowiecki w obszarze środkowo - wschodnim, obszarach 

Centrum: A, B, C, D, E i obszarze F podjęto w głosowaniu: 11-za, 0-przeciw, 1-

wstrzymujący się.  

b) w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej składającej się z działki Nr 7968 położonej w mieście 

Mińsk Mazowiecki przy ul. Stankowizna w trybie ustawy z dnia 16 grudnia 

2020 r. o zbywaniu nieruchomości z rozliczeniem "lokal za grunt". 

Burmistrz Miasta poinformował, że przedłożony projekt uchwały dotyczy uchylenia 

uchwały podjętej przez Radę Miasta w sprawie zgody na zbycie nieruchomości w 

trybie „lokal za grunt”. Wyjaśnił przy tym, że podjęcie tej uchwały spowoduje, że na 

najbliższą sesję Radę Miasta – 28 października będzie można przedstawić projekt 

nowej uchwały, ze zmienionymi warunkami, którą radni będą mogli przedyskutować 

na komisjach.  

Uchwałę Nr VII.57.2024 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości gruntowej składającej się z działki Nr 7968 

położonej w mieście Mińsk Mazowiecki przy ul. Stankowizna w trybie ustawy z 

dnia 16 grudnia 2020 r. o zbywaniu nieruchomości z rozliczeniem "lokal za 

grunt" podjęto jednogłośnie: 12-za. 

Ad 3. Zamknięcie obrad. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad, o godz. 17.13 Przewodnicząca Rady 

Miasta zamknęła obrady VIII sesji Rady Miasta Mińsk Mazowiecki. 

Protokół sporządziła: 

/-/ Wioletta Wójcicka 


